堺市報道提供資料

令和 6 年 9 月 3 日提供

株式会社ライト通信様からの寄附金に対し

感謝状贈呈式を行います

このたび、株式会社ライト通信様から、本市と大阪公立大学が連携して共同研究等を実施する「大阪公立大学

協創推進事業」への支援として、ご寄附をいただきました。

その芳志に対し感謝の意を表するため、永藤市長から以下のとおり感謝状の贈呈を行います。

1 寄附者

株式会社ライト通信 様

（大阪市北区梅田 1-1-3-2700 大阪駅前第 3 ビル 27 階 代表取締役 諸石 竜也 様）

2 寄附金額

  1,000,000 円

  （寄附日：令和 6 年 8 月 30 日（金））

3 感謝状贈呈式

（日 時）令和 6 年 9 月 9 日（月）午後 2 時から

（場 所）堺市役所 本館 4 階 秘書課応接室（堺市堺区南瓦町 3 番 1 号）

（出席者）株式会社ライト通信

代表取締役 諸石 竜也 様

堺市

市長 永藤 英機

4 大阪公立大学協創推進事業とは

本市と大阪公立大学が連携し、行政課題の解決やイノベーション創出に向けた共同研究や実証プロジェクトを実

施する事業。

問
い
合
わ
せ
先

担 当 課：市長公室 政策企画部 公民連携担当

電 話：072-228-0289

フ ァ ッ ク ス：072-222-9694

さかい・コネクテッド・デスク